[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

22.11.2017                                                                                                                               № 548
	О внесении изменений в постановление  администрации Весьегонского района от 08.12.2011 № 589

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе», утвержденный постановлением администрации Весьегонского района от 08.12.2011 № 589 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Приём документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1 . Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
1.2. Раздел I «Общие положения» изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.3. Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции (приложение № 2).
1.4. Раздел III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» изложить в новой редакции (приложение № 3).
1.5. Раздел IV «Порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги» изложить в новой редакции (приложение № 4).
1.6. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к административному регламенту изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».
4. [image: image1.png]

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Весьегонского района Тихонова А.А.
Глава  администрации района                                                  И.И. Угнивенко

_1075790382.doc
[image: image1.png]